Il retournera donc dans son royaume et y périra et ne sera plus. [Il fut tué par les siens.]

Et celui qui lui succédera [Seleucus Philopator ou Soter fils d'Antiochus magnus] sera un tyran qui affligera d'impôts la gloire du royaume, qui est le peuple, mais en peu de temps il mourra et non par sédition ni par guerre.

Et il succédera à sa place un homme méprisable et indigne des honneurs de la royauté qui s'y introduira adroitement et par caresses.

Toutes les armes fléchiront devant lui. Il les vaincra et même le prince avec qui il avait fait alliance, car ayant renouvelé l'alliance avec lui il le trompera, et venant avec peu de troupes dans ses provinces calmes et sans crainte il prendra les meilleures places et fera plus que ses pères n'avaient jamais fait et ravageant de toutes parts il formera de grands desseins pendant son temps.

25.

SÉRIE XV

486-682 Is. 1. 21. Changement de bien en mal et vengeance de Dieu le.

Is. 10. 1. Vae qui condunt leges iniquas.

Is. 26. 20. Vade populus meus intra in cubicula tua, claude ostia tua super te, abscondere modicum ad momentunt donec pertranseai indignatio.

Is. 28. 1. Vae coronae superbiae.

Miracles. Luxit et elanguit terra.

Confusus est libanus et obsorduit, etc. Is. 23. 9.

Nunc consurgant, dicit dominus, nunc exaltabor, nunc sublevabor. I.

Omnes gentes quasi non sint. Is. 40. 17.

Quis annuntiavit ab exordio ut sciamus et a principio ut dicamus: justus es. Is. 41. 26.

Operabor et quis avertet illud. Is. 43. 13.

Neque dicet forte mendacium est in dextera mea

Is. 44. 20.

Memento horum Jacob et Israel quoniam servus meus es tu. Formavi te, servus meus es tu Israel, ne obliviscaris mei.

Delevi ut nubem iniquitates tuas et quasi nebulam peccata tua, revertere ad me quoniam redemi te. 44. 21. etc.

Laudate caeli quoniam misericordiant fecit dominus... quoniam redemit dominus Jacob et Israel gloriabitur,

Haec dicit dominus redemptor tuus, et formator tuus ex utero, ego sum dominus, faciens omnia, extendens caelos solus, stabiliens terram, et nullus mecum

44. 23. 24.

In momento indignationis abscondi faciem meam parum per a te et in misericordia sempiterna misertus sum tui dixit redemptor tuus dominus. Is. 54. 8.

Qui eduxit ad dexteram Moysen brachio majestatis suae, qui scidit aquas ante eos ut faceret sibi nomen sempiternum. Is. 63. 12.

Sic adduxisti populum tuum ut faceres tibi nomen gloriae. 14.

Tu enim pater noster et Abraham nescivit nos, et Israel ignoravit nos. Is. 63. 16.

Quare indurasti cor nostrum ne timeremus te Is. 63. 17.

Qui sanctificabantur et mundos se putabant... simul consumentur dicit dominus. Is. 66. 17.

Et dixisti absque peccato et innocens ego sum. Et propterea avertatur furor tuus a me.

Ecce ego iudicio contendam tecum eo quod dixeris, non peccavi. Jer. 2. 35.

Sapientes sunt ut faciant mala, bene autem facere nescierunt. Jet. 4. 22.

Aspexi terram et ecce vacua erat, et nihili, et caelos et non erat lux in eis.

Vidi montes et ecce movebantur et omnes colles conturbati sunt; intuitus sum et non erat homo et omne volatile caeli recessit. Aspexi et ecce Carmelus desertus et omnes urbes ejus destructae sunt a facie domini et a facie viaefuroris ejus.

Haec enim dicit dominus, deserta erit omnis terra sed tamen consummationem non faciam. - Jer. 4. 23, etc. Ego autem dixi forsitan Pauperes sunt et stulti ignorantes viam domini iudicium dei sui.

Ibo ad optimales et loquar eis. Ipsi enim cognoverunt viam domini.

Et ecce magis hi simul confugerunt jugum, ruperunt vincula.

Idcirco percussit eos leo de silva pardus vigilans super civitates eorum. Jer. 5. 4.

Numquid super his non visitabo dicit dominus, aut super gentem hujusmodi non ulciscetur anima mea. Jer. 5. 29.

Stupor et mirabilia facta sunt in terra.

Prophetae prophetabant mendacium et sacerdotes applaudebant manibus et populus meus dilexit talia,, quid igitur fiet in novissimo ejus. - Jer. 5. 30.

Haec dicit dominus, state super vias et videte et interrogate de semitis antiquis, quae sit via bona et ambulate in ea et invenietis refrigerium animabus vestris, et dixerunt non ambulabimus.

Et constitui super vos speculatores audite vocem tubae, et dixerunt non audiemus.

Audite gentes quanta ego faciam eis audi terra ecce ego adducam mala, etc. Jer. 6. 16.

Fiance aux sacrements extérieurs. Jer. 7. 14.

Faciam domui huic in qua invocatum est nomen meum et in qua vos habetis fiduciam et loco quem dedi vobis et patribus vestris sicut feci silo

Tu ergo noli orare pro populo hoc.

L'essentiel n'est pas le sacrifice extérieur.

Quia non sum locutus cum patribus vestris et non praecepi eis in die qua eduxi eos de terra Egypti de verbo holocaustatum et victimarum.

Sed hoc verbum praecepi eis dicens, audite vocem meam et ero vobis deus et vos eritis mihi populus et ambulate in omni via quam mandavi vobis, ut bene sit vobis, et non audierunt. Jer. 7. 22.

Multitudo de doctrines.

Secundum numerum enim civitatum tuarum erant dei tui Juda et secundum numerum viarum Jerusalem posuisti aras confusionis, tu ergo noli orare pro populo hoc. Jer. 11. 13.

Non prophetabis in nomine domini et non morieris in manibus nostris.

Propterea hae dicit dominus. Jer. 11. 21.

Quod si dixerint ad te, quo egrediemur? dices ad eos, haec dicit dominus, qui ad mortem ad mortem, et qui ad gladium ad gladium, et qui ad famem ad famem, et qui ad captivitatem ad captivitatem. Jer. 15. 2.

Pravum est cor omnium et incrustabile, quis cognoscet illud ?

(C'est-à-dire qui en connaît toute la malice, car il est déjà connu qu'il est méchant.)

Ego dominus scrutans cor et probans renes Jer. 17. 9.

Et dixerunt venite et cogitemus contra Jeremiam cogitationes, non enim peribit lex a sacerdote neque sermo a

propheta.

Non sis tu mihi formidini, tu spes mea in die afflictionum. Jer. 17. 17.

A prophetis enim Jerusalem egressa est pollutio super omnem terram. Jer. 23. 15.

Dicunt his qui blasphemant me : locutus est dominus, pax erit vobis et omni qui ambulat in pravitate cordis sui dixerunt : non veniet super vos malum. Jer. 23. 17.

SÉRIE XVI

487-727 Pendant la durée du Messie.

Aenigmatis. Ezech. 17.

Son précurseur. Malachie 2.

Il naîtra enfant. Is. 9.

Il naîtra de la ville de Bethlehem. Mich. 5. Il paraîtra principalement en Jérusalem et naîtra de la famille de Juda et de David

Il doit aveugler les sages et les savants. Is. 6. - Is. 8. 29. - Is. 29. - Is. 61. et annoncer l'évangile aux pauvres et aux petits, ouvrir les yeux des aveugles et rendre la santé aux infirmes - et mener à la lumière ceux qui languissent dans les ténèbres. Isai 61.

Il doit enseigner la voie parfaite et être le précepteur des gentils. Is. 55-42. 1.7 .

Les prophéties doivent être inintelligibles aux impies. Da. 12. - Osée. ult. 10. mais intelligibles à ceux qui sont bien instruits.

Les prophéties qui le représentent pauvre le représentent maître des nations. Is. 52. 16, etc. 53. - Zach. 9. 9.

Les prophéties qui prédisent le temps ne le prédisent que maître des gentils et souffrant, et non dans les nuées, ni juge. Et celles qui le représentent ainsi jugeant et glorieux ne marquent point le temps.

Qu'il doit être la victime pour les péchés du monde. Is. 39. 53. etc.

Il doit être la pierre fondamentale et précieuse. Is. 28, 16.

Il doit être la pierre d'achoppement, de scandale. Is. 8.

Jérusalem doit heurter contre cette pierre.

Les édifiants doivent réprouver cette pierre, ps. 117. 22.

Dieu doit faire de cette pierre le chef du coin.

Et cette pierre doit croître en une immense montagne et doit remplir toute la terre. Dan. 2.

Qu'ainsi il doit être rejeté, méconnu, trahi. 108. 8.